
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIKSLINIO FINANSAVIMO 2016 METŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 31 d. Nr. 3-94(1.5 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, 6.2 papunkčiu ir įgyvendindamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. 

sausio 25 d. nutarimą Nr. 88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 

2016 metų sąmatos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio finansavimo 2016 metų sąrašą 

(pridedama). 

2. P a v e d u  Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos prižiūrėti 

(kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos pagal paskirtį, 

vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų sumokėti už atliktus 

darbus. 

 

 

 

Aplinkos ministras, pavaduojantis 

susisiekimo ministrą  Kęstutis Trečiokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2016 m. kovo 30 d. raštu Nr. 1D-1927(3) 

 

  



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2016 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 3-94(1.5 E) 

 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIKSLINIO FINANSAVIMO 2016 METŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Apskrities, 

savivaldybės 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 
Suma, eurais 

1. ALYTAUS APSKRITIS 

1.1. 
Alytaus 

miesto 

Naujajai gatvei nuo Putinų gatvės iki miesto ribos tiesti 300 000 

Jūratės gatvei kapitališkai remontuoti 100 000 

1.2. Druskininkų 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
977 900 

tiltui per Nemuną Druskininkų mieste ir Veisiejų gatvei, 

kuri sutampa su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 180 

Druskininkai–Leipalingis–Seirijai, kapitališkai remontuoti 

509 000 

1.3. 
Alytaus 

rajono 

Miroslavo seniūnijos Zizėnų kaimo Dzūkų gatvei ir 

Krokialaukio seniūnijos Dapkiškių kaimo S. Konarskio 

gatvei (Nr. AL1225) rekonstruoti  

132 700 

privažiuojamajam vietinės reikšmės keliui nuo Alytaus 

miesto prie Punios seniūnijos Panemuninkėlių kaimo 

(Nr. AL0006) rekonstruoti 

137 900 

1.4. 
Lazdijų 

rajono 

vietinės reikšmės keliui Nr. 3-7 Naujoji Kirsna–Roliai, kuris 

jungia valstybinės reikšmės rajoninius kelius Nr. 2502 

Krosna–Lazdijai ir Nr. 2513 Lazdijai–Naujoji Kirsna– 

Šeštokai, kapitališkai remontuoti 

250 000 

vietinės reikšmės keliui, kuris jungia valstybinės reikšmės 

krašto kelią Nr. 181 Seirijai–Simnas–Igliauka su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2523 Janėnai–Meteliai, 

kapitališkai remontuoti 

130 000 

1.5. 
Varėnos 

rajono 

Varėnos miesto Dzūkų gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 5003 Varėna–Marcinkonys– 

Druskininkai, rekonstruoti 

200 000 

2. KAUNO APSKRITIS 

2.1. Kauno miesto 
Tilto gatvei rekonstruoti 786 000 

tiltui per Jiesios upę Marijampolės plente rekonstruoti 400 000 

2.2. Birštono 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
245 100 

Birštono miesto Birutės gatvei rekonstruoti 50 700 

Birštono miesto Žvėrinčiaus gatvei tiesti ir automobilių 

stovėjimo aikštelėms ties ja įrengti 
200 000 

2.3. 
Jonavos 

rajono 
Jonavos miesto Chemikų gatvei rekonstruoti 100 000 

2.4. 
Kaišiadorių 

rajono 

projekto „Kaišiadorių miesto aikštės su prieigomis 

rekonstravimas“ daliai – keliams, pėsčiųjų takams, 

automobilių stovėjimo aikštelėms įrengti ir rekonstruoti – 

finansuoti 

300 000 

2.5. 
Kauno 

rajono 

Garliavos apylinkių seniūnijos Teleičių kaimo Artojų gatvės 

šaligatviui įrengti 
200 000 



2.6. 
Kėdainių 

rajono 

Kėdainių miesto Didžiosios Rinkos aikštei rekonstruoti 254 000 

Pelėdnagių seniūnijos Labūnavos kaimo Bučiūnų gatvei 

rekonstruoti 
100 000 

2.7. 
Prienų 

rajono 

Šilavoto seniūnijos Šilavoto kaimo Jiesios gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 3318 

privažiuojamuoju keliu prie Šilavoto nuo kelio Prienai– 

Skriaudžiai, kapitališkai remontuoti 

49 200 

Prienų miesto Lakštingalų gatvei kapitališkai remontuoti 64 900 

Jiezno miesto Gedimino gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 3309 Jieznas–Sobuva, 

rekonstruoti 

100 000 

2.8. 
Raseinių 

rajono 

Paliepių seniūnijos Blinstrubiškių kaimo Dvaro gatvei 

(Nr. 7v12) kapitališkai remontuoti 
52 800 

Paliepių seniūnijos Lakštučių kaimo Lakštučių gatvei 

(Nr. 7v103) kapitališkai remontuoti 
120 000 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

3.1. 
Klaipėdos 

miesto 

automobilių stovėjimo aikštelei prie pastato Pilies g. 2A 

įrengti 
200 000 

Rokiškio gatvei rekonstruoti 200 000 

3.2. Neringos 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
143 900 

projekto „Nidos centrinės dalies tvarkymas. II etapas“ 

daliai – gatvėms, pėsčiųjų ir dviračių takams teritorijoje tarp 

Taikos g. 4 ir Naglių g. 29 rekonstruoti – finansuoti 

150 000 

Pervalkos gatvės rekonstrukcijos II etapui finansuoti 200 000 

3.3. 
Palangos 

miesto 

*vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti ir 

taisyti (remontuoti) 
895 100 

Jūros gatvei rekonstruoti 50 000 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A11 Šiauliai– 

Palanga ruožui nuo 145,361 iki 146,899 km, kuris Palangoje 

sutampa su Kretingos gatve, Kretingos gatvės ruožui nuo 

sankryžos su Plytų ir Ganyklų gatvėmis iki sankryžos su 

valstybinės reikšmės rajoniniais keliais Nr. 2336 

Kunigiškiai–Palanga ir Nr. 2253 Palanga–Nemirseta– 

Graudūšiai, kurie Palangoje sutampa su Klaipėdos plento 

gatve, rajoninio kelio Nr. 1336 Kunigiškiai–Palanga ruožui 

nuo 6,632 iki 6,845 km ir rajoninio kelio Nr. 2253 

Palanga–Nemirseta–Graudūšiai ruožui nuo 0,0 iki 0,348 

km, kurie Palangoje sutampa su Klaipėdos plento gatve, 

rekonstruoti 

51 900 

3.4. 
Klaipėdos 

rajono 

Dauparų-Kvietinių seniūnijos Dauparų ir Jonušių kaimų 

Durpyno gatvei rekonstruoti 
200 000 

3.5. 
Kretingos 

rajono 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A11 Šiauliai– 

Palanga ruožui nuo 134,53 iki 135,93 km, kuris sutampa su 

Kretingos miesto Žemaitės alėja, rekonstruoti 

400 000 

3.6. 
Skuodo 

rajono 

Skuodo seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Kulai II–Kubiliškė–Puodkaliai rekonstruoti 
220 000 

  



3.7. 
Šilutės 

rajono 

Šilutės miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei (Nr. 1S94), kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 165 Šilalė– 

Šilutė, rekonstruoti 

150 000 

Šilutės seniūnijos Macikų kaimo H. Zudermano gatvei 

(Nr. 1v22), kuri sutampa su valstybinės reikšmės rajoniniu 

keliu Nr. 4235 privažiuojamuoju keliu prie Macikų nuo kelio 

Kaunas–Jurbarkas–Šilutė–Klaipėda, kapitališkai remontuoti 

59 800 

Saugų seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. 7v28 Sakūčiai– 

Lankupiai–Grumbliai kapitališkai remontuoti 
40 000 

Žemaičių Naumiesčio seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. 2v3, kuris jungia valstybinės reikšmės rajoninį kelią 

Nr. 4209 Šilutė–Ramučiai–Gardamas su valstybinės reikšmės 

krašto keliu Nr. 165 Šilalė–Šilutė, rekonstruoti 

100 000 

Saugų seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. 7v42 

Sakūtėliai–Kebeliai kapitališkai remontuoti 
100 000 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

4.1. Kalvarijos 

Kalvarijos miesto Savanorių, V. Kudirkos gatvėms, kurios 

jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 201 

Marijampolė–Kalvarija, ir Pievų gatvei rekonstruoti 

280 000 

4.2. 
Kazlų 

Rūdos 

Kazlų Rūdos miesto P. Vaičaičio gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2613 Kazlų Rūda– 

Bagotoji, rekonstruoti 

224 200 

4.3. Šakių rajono Šakių miesto Šiaurės gatvei tiesti 250 000 

4.4. 
Vilkaviškio 

rajono 

Kybartų miesto Mindaugo gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės magistraliniu keliu A7 Marijampolė–Kybartai– 

Kaliningradas, kapitališkai remontuoti 

88 100 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms viešosios įstaigos Vilkaviškio ligoninės 

teritorijoje rekonstruoti 

100 000 

Vilkaviškio miesto Žalumynų kvartalo S. Dariaus ir S. Girėno, 

Vyšnių, Pumpurų, Slyvų ir Zanavykų gatvėms rekonstruoti 
300 000 

Kybartų miesto J. Biliūno gatvei kapitališkai remontuoti 100 000 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

5.1. 
Panevėžio 

miesto 

J. Tilvyčio gatvės ruožui nuo Klaipėdos gatvės iki Nemuno 

gatvės rekonstruoti 
400 000 

pėsčiųjų ir dviračių takams Kultūros ir poilsio parko 

teritorijoje rekonstruoti 
150 000 

Smėlynės gatvės kapitalinio remonto techniniam projektui 

parengti 
40 000 

5.2. Biržų rajono 
Širvėnos seniūnijos Karajimiškio kaimo vietinės reikšmės 

keliui Karajimiškis–Kauniai rekonstruoti 
147 000 

5.3. 
Kupiškio 

rajono 

Kupiškio miesto Aukštaičių gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2411 Kupiškis– 

Kuosėnai–Naiviai–Misiukiškis, rekonstruoti 

59 000 

Kupiškio miesto Jaunimo gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės krašto keliu Nr. 124 Kupiškis–Vabalninkas–Biržai, 

kapitališkai remontuoti 

150 000 

  



5.4. 
Panevėžio 

rajono 

Panevėžio seniūnijos Šilagalio kaimo Bityno gatvei 

kapitališkai remontuoti 
75 900 

Panevėžio seniūnijos Šilagalio kaimo Durpyno gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A2 

Vilnius–Panevėžys, kapitališkai remontuoti 

250 000 

5.5. 
Pasvalio 

rajono 

Pasvalio apylinkių seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. Ps-051, kuris jungia valstybinės reikšmės rajoninius 

kelius Nr. 3101 Pasvalys–Vabalninkas ir Nr. 3125 Diliauskai– 

Kiemeliai, kapitališkai remontuoti 

140 000 

Joniškėlio apylinkių seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. Ps-017 ir Nr. J-051, kuris jungia valstybinės reikšmės 

krašto kelią Nr. 150 Šiauliai–Pakruojis–Pasvalys su Joniškėlio 

miestu, kapitališkai remontuoti 

70 000 

5.6. 
Rokiškio 

rajono 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Rokiškis–Kavoliškis kapitališkai remontuoti 
200 000 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

6.1. 
Šiaulių 

miesto 

Dvaro gatvės ruožui nuo Vytauto gatvės iki Aušros alėjos 

rekonstruoti 
440 000 

6.2. 
Akmenės 

rajono 

Naujosios Akmenės miesto Vegerių gatvei rekonstruoti 190 000 

Naujosios Akmenės miesto Eibučių gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 154 Šiauliai–Gruzdžiai– 

Naujoji Akmenė, Stipirkių ir Respublikos gatvėms 

rekonstruoti 

200 000 

6.3. 
Joniškio 

rajono 

Joniškio miesto Medžiotojų gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A12 Ryga–Šiauliai– 

Tauragė–Kaliningradas, ir Vilties gatvei rekonstruoti 

200 000 

6.4. 
Kelmės 

rajono 

Kelmės miesto Vytauto Didžiojo gatvės, kuri sutampa su 

valstybinės reikšmės rajoniniais keliais Nr. 2106 Kelmė– 

Noreišiai–Bubiai ir Nr. 2107 Kelmė–Mickiai, pėsčiųjų ir 

dviračių takui rekonstruoti 

140 000 

Kelmės miesto Rasos gatvei tiesti 140 000 

6.5. 
Pakruojo 

rajono 
Pakruojo miesto Saulėtekio gatvei rekonstruoti 220 000 

6.6. 
Radviliškio 

rajono 

projekto „Radviliškio miesto Aušros aikštės rekonstravimas 

Aušros a. 10, Radviliškis“ daliai – Radviliškio miesto 

Gedimino (Nr. RD8003) ir Maironio (Nr. RD8001) gatvėms 

rekonstruoti – finansuoti 

400 000 

Radviliškio miesto Miško gatvei (Nr. RD8035 ir 

Nr. RD8036) rekonstruoti 
200 000 

6.7. 
Šiaulių 

rajono 

Kuršėnų miesto Gedimino gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4008 Kuršėnai–Švendriai– 

Raudėnai, rekonstruoti 

200 000 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 

7.1. 
Jurbarko 

rajono 

Jurbarko miesto Nemuno gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės krašto keliu Nr. 137 Pilviškiai–Šakiai–Jurbarkas, 

tiesti 

170 000 

7.2. Pagėgių 

Stoniškių seniūnijos Mažaičių kaimo Topolių gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4202 

Stoniškiai–Katyčiai–Degučiai, rekonstruoti 

30 000 

Pagėgių miesto Rambyno gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4201 Pagėgiai–Gudai– 

Sartininkai, ir Dzūkų gatvei rekonstruoti 

70 000 



7.3. 
Šilalės 

rajono 

Traksėdžio seniūnijos Drobūkščių kaimo Kvėdarnos ir  

Pavėžio gatvėms kapitališkai remontuoti 
296 000 

7.4. 
Tauragės 

rajono 

Tauragės miesto K. Jauniaus gatvei, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 147 Tauragė–Pašventys, 

rekonstruoti 

220 000 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 

8.1. 
Mažeikių 

rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takui Mažeikių miesto Laisvės gatvėje 

nuo Vydūno gatvės iki Algirdo gatvės, kuris sutampa su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 170 Mažeikiai–Skuodas, 

rekonstruoti 

200 000 

automobilių stovėjimo aikštelei ties Mažeikių miesto Pavenčių 

gatve, kuri jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu 

Nr. 164 Mažeikiai–Plungė–Tauragė, įrengti 

125 800 

8.2. 
Plungės 

rajono 

Nausodžio seniūnijos Kalniškių kaimo Klevų gatvei ir 

Kalniškių kelio gatvei, kuri jungiasi su valstybinės reikšmės 

krašto keliu Nr. 166 Plungė–Vėžaičiai, bei Plungės miesto 

Mendeno gatvei rekonstruoti 

400 000 

8.3. Rietavo 

Rietavo miesto vietinės reikšmės keliui Nr. RT0223 Drobstų 

pramoninėje zonoje rekonstruoti 
200 000 

pėsčiųjų ir dviračių takui Rietavo Oginskių kultūros istorijos 

muziejaus valdomo Rietavo dvaro teritorijoje įrengti 
65 000 

Rietavo miesto L. Ivinskio gatvei rekonstruoti 80 000 

8.4. 
Telšių 

rajono 

Telšių miesto Pasvaigės gatvei kapitališkai remontuoti 239 000 

Telšių miesto Sedos gatvei, kuri sutampa su valstybinės 

reikšmės krašto keliu Nr. 161 Telšiai–Seda, rekonstruoti 
200 000 

9. UTENOS APSKRITIS 

9.1. Visagino 
dviračių takams Visagino miesto Energetikų ir Jaunystės 

gatvėse rekonstruoti 
120 000 

9.2. 
Anykščių 

rajono 

projektui „Vilniaus gatvės dalies nuo Miško gatvės iki naujųjų 

miesto kapinių rekonstrukcijos techninis darbo projektas, 

Anykščių m., Anykščių raj.“ finansuoti 

150 000 

automobilių stovėjimo aikštelei Anykščių miesto Vairuotojų 

gatvėje rekonstruoti 
100 000 

9.3. 
Ignalinos 

rajono 

pėsčiųjų ir dviračių takui, jungiančiam Ignalinos miesto 

Švenčionių ir Turistų gatves, tiesti 
112 000 

tiltui per Kančioginos upę Mielagėnų seniūnijos Krikonių 

kaime rekonstruoti 
22 000 

tiltui per upę, jungiančią Linkmeno ir Asalnykščio ežerus 

Linkmenų seniūnijos Puziniškio kaime vietinės reikšmės 

kelyje Nr. 7-26, rekonstruoti 

90 000 

9.4. 
Molėtų 

rajono 

Inturkės seniūnijos Miežonių kaimo Lakštingalų gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 2810 

Kirneilė–Pagaluonė–Gačkiškiai, rekonstruoti 

32 000 

Molėtų miesto Strazdo gatvei rekonstruoti 126 100 

9.5. 
Utenos 

rajono 

Utenos miesto S. Dariaus ir S. Girėno gatvei, kuri jungia 

valstybinės reikšmės krašto kelią Nr. 111 Utena–Kaltanėnai– 

Švenčionys su valstybinės reikšmės magistraliniu keliu A6 

Kaunas–Zarasai–Daugpilis, kapitališkai remontuoti 

150 000 

automobilių stovėjimo aikštelei Utenos miesto Vaižganto 

gatvėje įrengti 
200 000 

Utenos miesto Ateities gatvei rekonstruoti 100 000 



9.6. 
Zarasų 

rajono 

automobilių stovėjimo aikštelei ties Zarasų miesto Savanorių 

ir Žemaitės gatvių sankryža rekonstruoti 
180 000 

10. VILNIAUS APSKRITIS 

10.1. 
Vilniaus 

miesto 

Kalvarijų gatvės ruožui nuo P. Lukšio gatvės iki Apkasų 

gatvės rekonstruoti 
470 000 

Varnės gatvei rekonstruoti 500 000 

projektui „Pilaitės pr., Sidaronių g., Mozūriškių g. 

rekonstravimo bei gatvės tarp Pilaitės pr. ir Sidaronių g. 

Vilniuje statybos projektas“ finansuoti 

500 000 

Bokšto, Savičiaus ir Išganytojo gatvėms kapitališkai 

remontuoti 
253 000 

10.2. Elektrėnų 

Elektrėnų miesto Dvaro gatvei rekonstruoti, įrengiant 

pėsčiųjų ir dviračių taką nuo Sabališkių ir Raistinės gatvių 

sankryžos iki Abromiškių reabilitacijos ligoninės 

220 000 

Elektrėnų miesto Dubijos gatvei, kuri jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4730 Lapiakalnis–Abromiškės– 

Žebertonys, rekonstruoti, įrengiant pėsčiųjų taką 

200 000 

10.3. 
Šalčininkų 

rajono 

Baltosios Vokės miesto Vilniaus gatvės, kuri sutampa su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 202 Kirtimai–Pagiriai– 

Baltoji Vokė, šaligatviams rekonstruoti 

160 000 

tiltui per Merkio upę Jašiūnų miestelio J. Sniadeckio gatvėje, 

kuri jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 176 

Pirčiupiai–Jašiūnai, rekonstruoti 

200 000 

10.4. 
Širvintų 

rajono 

tiltui per Musės upę Jauniūnių seniūnijos Plikiškių kaime 

rekonstruoti 
146 000 

Širvintų seniūnijos Širvintų kaimo Sodžiaus gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4301 

Širvintos–Šešuoliai–Miegučiai, Gluosnių, Beržų, Jazminų 

gatvėms, kurios jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu 

keliu Nr. 4320 Širvintos–Spadviliškiai, Miško gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4303 

Širvintos–Bagaslaviškis–Kaliakiemiai, Dobilo ir Trumpajai 

gatvėms kapitališkai remontuoti 

200 000 

Čiobiškio seniūnijos Lapelių kaimo Musės gatvei kapitališkai 

remontuoti 
50 000 

10.5. 
Švenčionių 

rajono 

Švenčionėlių miesto Kaltanėnų, Partizanų, Vilniaus, Slėnio ir 

Priestočio gatvėms, kurios yra valstybinės reikšmės krašto 

kelio Nr. 111 Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ir valstybinės 

reikšmės rajoninio kelio Nr. 4406 Švenčionėliai–Mielagėnai– 

Sariai tęsiniai arba su jais jungiasi, rekonstruoti 

100 000 

vietinės reikšmės keliui Švenčionėliai–Januliškis–Labanoras, 

kuris jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4428 

Labanoras–Lakaja–Žaugėdai–Joniškis, kapitališkai remontuoti 

200 000 

10.6. Trakų rajono 

Lentvario seniūnijos vietinės reikšmės keliui nuo valstybinės 

reikšmės rajoninio kelio Nr. 4727 Trakai–Lentvaris–Mūrinė 

Vokė iki Matiškės kaimo rekonstruoti 

168 000 

Rūdiškių seniūnijos vietinės reikšmės keliui Anglininkai– 

Gojus, kuris jungiasi su valstybinės reikšmės magistraliniu 

keliu A4 Vilnius–Varėna–Gardinas, rekonstruoti 

215 000 

Onuškio seniūnijos vietinės reikšmės keliams Tolkiškės– 

Derionys–Jočionys ir Babrauninkai–Nikronys rekonstruoti 
50 000 

  



10.7. 
Ukmergės 

rajono 

Vidiškių seniūnijos Rečionių kaimo V. Bergo gatvei, kuri 

jungiasi su valstybinės reikšmės rajoniniu keliu Nr. 4818 

Rečionys–Obeliai, Lakštingalų, Laukų ir Pievų gatvėms 

rekonstruoti 

200 000 

10.8. 
Vilniaus 

rajono 

Zujūnų seniūnijos Šilėnų kaimo vietinės reikšmės keliui, kuris 

jungiasi su valstybinės reikšmės su rajoniniu keliu Nr. 5212 

Pilaitė–Čekoniškės–Sudervė, rekonstruoti 

88 000 

vietinės reikšmės keliui nuo Vilniaus miesto ribos iki 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 108 Vievis–Maišiagala– 

Nemenčinė rekonstruoti 

400 000 

Mickūnų seniūnijos Galgių kaimo Mokyklos gatvei 

rekonstruoti 
200 000 

Bezdonių seniūnijos Bilkiškių kaimo Bilkiškių gatvei, 

Sakiškių kaimo Sakiškių gatvei ir Miškonių kaimo Miškonių 

gatvei, kuri jungiasi su krašto keliu Nr. 102 Vilnius– 

Švenčionys–Zarasai, kapitališkai remontuoti 

150 000 

Iš viso paskirstyta 22 623 000 

 

* Lėšos numatytos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2016 metų 

sąmatoje (9.2.2 papunktis), kuri yra patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. 

sausio 25 d. nutarimu Nr. 88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo 2016 metų sąmatos patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 


